30 мин.
5. Название ценового запроса: Поставка ширмы и кушетки медицинской
6. Процедура рассмотрения и оценки ценовых предложений: Процедура рассмотрения и оценки
ценовых предложений проведена 21 сентября 2022 г. в 12 ч. 35 мин.
7. НМЦД ценового запроса: 45 933,33 (сорок пять тысяч девятьсот тридцать три) рубля 33.00
копейки.
8. Ценовые предложения: К сроку окончания подачи ценовых предложений было предоставлено 3
предложения
№ п/п Показатели ООО «ТАЙП-МЕД» ООО "Бизмах"

1
Юридический

адрес
организации

164521; Архангельская обл., г.
Северодвинск ул.